海饮服行协发（  2012 ） 35 号
关于举办2012年海淀区住宿业工作年会的通知

海淀区住宿业经理（所长）：

2012年，是各行业喜迎十八大，争创新业绩，奋力新跨越的一年。在各级政府和主管单位的正确领导下，海淀区住宿业继续解放思想，坚持以创新发展为根本，以安全保障为前提，克服各种不利因素，在改善环境，提高品质，节能降耗等方面取得了新的成效。为了更好地开展行业交流和开阔管理者经营思路，海淀饮服协会定于12月下旬举办2012年海淀区住宿业工作年会议，现将具体事宜通知如下：

一、会议时间：2012年12月20—21日（周四至周五）

二、会议地点：北京汤山假日会议中心 （四星级）

具体地址：北京市昌平区小汤山镇中心街西端（自驾或集体乘车前往）

酒店网站：www.tangshanjiari.com    电话：61792299

三、参会人员：企业经理（所长）及管理人员 ；

四、会议费用：参会人员每人950元（含食宿、交通及授课老师等费用）

五、会议内容：

1、2011年海淀区住宿行业工作小结及先进单位的表彰

2、特聘北京中易视野酒店管理有限公司总经理、高级讲师易钟进行专业讲座——如何通过服务使饭店利润倍增（拟定）
六、会议报名 ：各企业务必将参加会议的报名回执及会议费用（支票现金即可）于12月13日（星期四）之前一并交与协会。
联系电话：  88472791(兼传真)   88472792    88487229

联 系 人：  白世茹13701037544    曾炼庆18600282578

                                 北京市海淀饮服行业协会

2012年12月7日
------------------------------------------------------
报 名 回 执
单  位：

	姓 名
	职务
	性

别
	民

族
	身 份 证 号
	 手 机
	是否

乘车

附件一：酒店线路图（见下页）

北京汤山假日会议中心路线图：

从北四环健翔桥上京藏高速（原八达岭高速），在"小汤山/百善"出口下高速前行200米见红绿灯右转，一直向东前行10公里（中间要过大小9个红绿灯）之后，见到"御林汤泉"等指路牌后向左行驶，（会依次路过“检察官学院”，“航空运动学校”、百善镇等），再向小汤山方向（右转）沿 “顺沙路”行始，并从桥上穿过六环路前行，见 "中国航空博物馆"标志,再向东继续前行1.5公里左右，马路右侧即到。

[image: image1.png]